DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14889 2026-02-23 NOTA DE PEDIDO 14889

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$672.282
$0
$127.734
$0

$800.016

SON: OCHOCIENTOS MIL DIECISEIS PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-R021 CARPETA FUELLE OFICIO (13 DIVISIONES) SKOLE 12 PZA $4.180 15% $42.636

SK-R022 CARPETA FUELLE OFICIO (13 DIVISIONES) SKOLE 12 PZA $4.180 15% $42.636

SK-CUT001 CUCHILLO DE PRECISION BISTURI SKOLE 12 PZA $990 15% $10.098

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$672.282
$0
$127.734
$0

$800.016

SON: OCHOCIENTOS MIL DIECISEIS PESOS